CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TENENTE

ANANIAS, através da CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório nº 0001/2023 que teve como objetivo Contratação de empresa especializada a

realização dos serviços de modernização de fachada e serviços complementares da Câmara

Municipal de Tenente Ananias/RN, conforme especificações constantes no anexo I que é

parte integrante do Edital, Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 0001/2023 à proponente CRONOS EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ(MF)

Nº 12.613.080/0001-30 R$ 137.417,01 (Cento e trinta e sete mil, quatrocentos e dezessete

reais e um centavo) , vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o

seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TENENTE ANANIAS - RN, 08 de agosto de 2023

 VERIDIANA FERREIRA SARMENTO

 PRESIDENTE